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AGUADO ROJO, ANA ISABEL

ALISTE IZQUIERDO, VICTOR

ALVAREZ-OSSORIO TORRES, M. NATIVID

CEA GALAN, ANDRES

CEBOLLA ROYO, ALBERTO

DIAZ LLEAL, MARIUS

ESCUER SALCEDO, SARA

FERNANDEZ MAILLO, JESUS MARIA

GARCIA MARTIN, JORGE

GONZALEZ LOPEZ, EDUARDO

HERCHIGA MARTIN, ALMUDENA

JUBIN GARCIA, M. DEL CARMEN

LARGO DIOS, DAVID

LLAMAZARES DE PRADO, JOSE ENRIQU

LORENZO CUESTA, DANIEL

MAILLO DE PABLO, SAMUEL PEDRO

MARTIN GUTIERREZ, DAVID

MARTIN MATEU, IBAN

MARTINEZ HERNANDEZ, MIGUEL

MESEGUER LUJAN, LORENZO

MONTOYA CHICA, PILAR

MYERS BROWN, SANDRA SUE

NICOLAS ALONSO, CARLOS ALFONSO

OLMO PÉREZ, ALICIA DEL

PARRILLA GALLEGO, GONZALO

PEÑA FERNANDEZ, ANTONIO

PEQUE LEOZ, IÑIGO DE

PEREZ LOPEZ, PALOMA

POU RIVERA, NESTOR MANUEL

QUEIPO GUTIERREZ, CAROLINA

ROURES NAVARRO, SASKIA M.

RUBIO FERRANDIS, DANIEL CRISTOBAL

SAEZ DOCON, JAVIER

SAHUN FERNANDEZ, EDUARDO

719****3

7****998

2*8*7**5

*164***0

*2**076*

4**359**

18***19*

1*9*55**

70*7**6*

70*7***6

**9**841

7*82**2*

71**8*5*

7***217*

0*96***6

**93*36*

*14*93**

52*0***7

*0*3*14*

4***6*95

2513****

0*20***9

***553*4

4491****

0**3*40*

53***7*3

7**43*6*

**6*3*98

*2*2*50*

****8167

*546***2

*170***3

5*14**8*

***660*0

Exc.  6

0593-053

0593-051

0593-079

0593-053

0593-051

0593-079

0593-051

0593-053

0593-009 0593-053

0593-079

0593-009

0593-051

0593-053

0593-051

0593-077

0593-053

0593-079

0593-077

0593-051

0593-079

0593-009

0593-051

0593-079

0593-051

0593-051

0593-079

0593-053

0593-077

0593-077

0593-051

0593-053

0593-009

0593-009

0593-051

Ver listado de subsanaciones

Ver listado de subsanaciones

Ver listado de subsanaciones

Ver listado de subsanaciones

Ver listado de subsanaciones

Ver listado de subsanaciones

Ver listado de subsanaciones

Ver listado de subsanaciones

Ver listado de subsanaciones

Ver listado de subsanaciones

Ver listado de subsanaciones

Ver listado de subsanaciones

Ver listado de subsanaciones

Ver listado de subsanaciones

Ver listado de subsanaciones

Ver listado de subsanaciones

Ver listado de subsanaciones

Ver listado de subsanaciones

Ver listado de subsanaciones

Ver listado de subsanaciones

Ver listado de subsanaciones

Ver listado de subsanaciones

Ver listado de subsanaciones

Exc.1

Exc.1

Exc.1

Exc.1

 

 

 

Exc.1

 Exc.1

Exc.1

Exc.1

Exc.1

Exc.1

Exc.26

Exc.1

 

 

 

Exc.1

 

 

 

Exc.1

Exc.1

Exc.26

Exc.26

Exc.1

Exc.1

 

Exc.1

Exc.1

Exc.1

Exc.1

Exc.1



ANEXO I
Fecha:     12/09/19

Consejeria de Educación

LISTADO ALFABÉTICO PROVISIONAL DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE 
BAREMACIÓN PARA LA CONSTITUCIÓN DE LAS LISTAS DE INTERINOS DEL 

CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

(*) Ver descripción de tipos de Exclusión en la última página

Página 2 de 3

Apellidos y nombre  D.N.I. Cuerpo y Especialidades de participación

SANCHEZ UNGRIA, M. JOSE

SANTOS CONDE, HECTOR EULOGIO

TARDAJOS AYLLON, ALBERTO

TORRES LOBO, NURIA

VALERO BETRAN, ANA

**1*911*

**8*884*

*03**8*0

1**161**

180***0*
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Exclusión E1:  NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS
Exclusión E2:  PRESENTAR SOLICITUD FUERA DE PLAZO O SOLICITUD ERRONEA O INCOMPLETA
Exclusión E6:  NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
Exclusión E8:  MARCADO PARA BORRAR
Exclusión E11:  RENUNCIA A VACANTE DE CURSO COMPLETO O RENUNCIA DESPUÉS DE HABERSE INCORPORADO A UN PUESTO DE INTERINIDAD
Exclusión E15:  NO SE ACREDITA EL REQUISITO DE PRESENTACIÓN A LA PRIMERA PRUEBA DE LA FASE DE OPOSICIÓN DEL PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO EN CYL
Exclusión E18:  NO CUMPLIR LOS REQUISITOS RELATIVOS A LA EDAD DE JUBILACIÓN (apartado 2.1 b)
Exclusión E22:  SER FUNCIONARIO DE CARRERA O EN PRÁCTICAS EN EL MISMO CUERPO DE LA ESPECIALIDAD A LA QUE ASPIRA
Exclusión E26:  EXCLUIDO EN EL PROCESO DE OPOSICIÓN
Exclusión E27:  ADMITIDO CONDICIONADO EN EL PROCESO DE OPOSICIÓN
Exclusión E28:  SE ACREDITA EL REQUISITO DE PRESENTACIÓN A LA PRIMERA PRUEBA PERO NO FORMA PARTE DE LOS LISTADOS DEFINITIVOS DE BAREMACIÓN ACTUALMENTE 
VIGENTES O NO SE ADJUNTA JUSTIFICANTE O SE PRESENTA EL JUSTIFICANTE FUERA DE PLAZO

Tipos de Exclusión


